2021 年 10 月 1 日

お客様各位

株式会社 USEN NETWORKS

【なっとく電話】050番号によるサービス提供開始について

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社電話サービスの「なっとく電話」において、050 番号発番によるサービス

提供を開始しましたので、お知らせします。

記

■提供内容

 従来の 0ABJ 形式での提供エリア外においては「なっとく電話」のお申し込みをお受け

できませんでしたが、050 番号でのサービス提供を可能としたことにより、一部を除く全

国エリアでの「なっとく電話」のご利用が可能となります。

■提供開始日

・ 2021 年 10 月 1 日（金）以降のお申込み分より

■その他

 050 番号提供エリアは新規発番のみでのサービス提供となります

※サービス提供エリアについては下記 URL にてご確認ください。

https://usen-networks.co.jp/pdf/nattoku_area.pdf

以上

https://usen-networks.co.jp/pdf/nattoku_area.pdf